
BỘ TÀI CHÍNH-TỔNG
CỤC THỐNG KÊ
Số:
274-LB/TQD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
7 năm
1966

Sign In

QUYẾT ĐỊNH LIÊN BỘ
Ban hành tám biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ về thuế công thương nghiệp

________________________
BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH - TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THỐNG KÊ

Căn cứ Nghị định số 197-CP ngày 07-11-1961 của Hội đồng Chính phủ quy định

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 131-CP ngày 01-07-1961 của Hội đồng Chính phủ quy định

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Tài chính.

Căn cứ Nghị định số 27-CP ngày 22-02-1962 của Hội đồng Chính phủ quy định việc

lập và ban hành chế độ biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ và phương án điều tra;

Căn cứ Chỉ thị số 122-TTg ngày 02-10-1965 của Thủ tướng Chính phủ về công tác

thống kê trong tình hình mới.

Xét yêu cầu tăng cường công tác thống kê về thuế công thương nghiệp nhằm tăng

cường quản lý thuế công thương nghiệp theo Quyết định số 200-NQ/TVQH ngày 18-

01-1966 của Ủy ban thường vụ Quốc hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. – Nay bãi bỏ bốn biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ về thuế công thương

nghiệp, ký hiệu số CTN-2, CTN-3, CTN-4 và CTN-5 trong chế độ báo cáo thống kê

thu quốc doanh và thuế công thương nghiệp ban hành theo Quyết định số 231-

TC/VP ngày 28-12-1962.

Điều 2. – Nay ban hành:

a) Tám biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ tháng, quý và năm về thuế công thương

nghiệp, kèm theo bản giải thích nội dung, phương pháp ghi các chỉ tiêu và biểu mẫu

([1]).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D77296

